
 

UCHWAŁA NR I/6/2024 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz §41 i § 43 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XLI/410/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 września 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 4634 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład liczbowy stałej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bartoszyce w składzie 7 radnych.  

§ 2. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr I/6/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu 

liczbowego Komisji Rewizyjnej,  

2. Uchwała Nr VII/50/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 kwietnia 2019 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej,  

3. Uchwała Nr XXVI/183/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 

składu liczbowego Komisji Rewizyjnej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

            /-/ Wojciech Ferdycz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy kontroluje działalność wójta, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy i w tym celu powołuje komisję 

rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 

radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. 

W myśl §43 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Bartoszyce, Komisja Rewizyjna jest komisją stałą. Przed ustaleniem 

składu osobowego komisji rada gminy ustala skład liczbowy. Natomiast zasady i tryb działania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Bartoszyce są określone w Dziale VII Statutu Gminy Bartoszyce.  

W związku z nową kadencją w latach 2024-2029 Rady Gminy Bartoszyce należy powołać komisje stałe 

i podjąć uchwałę w tej sprawie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

  


